
UNIVERZITET U TUZLI 
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET 
Broj: 02/12-5396-1-5/24
Tuzla, 04.10.2024. godine 

Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli i  Konkursa za upis studenata na 
treći ciklus studija na fakultete/akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2024/25., Naučno-
nastavno vijeće Prirodno-matematičkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na I (prvoj) redovnoj sjednici 
održanoj dana 04.10.2024. godine donijelo je

O D L U K U 
o konačnoj rang-listi kandidata koji su stekli pravo upisa na treći ciklus studija na Prirodno-

matematičkom fakultetu u akademskoj 2024/2025. godini

I 
Utvrđuje se Konačna rang-lista kandidata koji su stekli pravo upisa na treći ciklus studija na Prirodno-
matematičkom fakultetu- kako slijedi:

Doktorski studij iz biologije

Red.    
br.

Šifra 
kandidata

Uspjeh na 
postdiplomskom/  
II ciklusu studija

1. DSB-1 9,88
2. DSB-2 9,88
3. DSB-3 9,50

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                         PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
       _____________________

                                                                                                          dr.sc. Vedad Pašić, vanr.prof.
Dostaviti:
1 x Oglasna ploča
1 x Ured za nastavu i studentska pitanja
1 x Studentska služba
1 x dosije sjednice



UNIVERZITET U TUZLI 
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET 
Broj: 02/12-5396-1-6/24
Tuzla, 04.10.2024. godine 

Na osnovu člana 125. stav 1. tačka x) Statuta JU Univerzitet u Tuzli i  Konkursa za upis 
studenata na treći ciklus studija na fakultete/akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 
2024/25., Naučno-nastavno vijeće Prirodno-matematičkog fakulteta Univerziteta u Tuzli na I 
(prvoj) redovnoj sjednici održanoj dana 04.10.2024. godine donijelo je

O D L U K U 

I 
Utvrđuje se Konačna rang-lista kandidata  prijavljenih na treći ciklus studija na Prirodno-
matematičkom fakultetu- kako slijedi:

Doktorski studij iz geografije
Rb. Šifra kandidata Studijski program
1. PMF-III-GEO.1 Doktorski studij iz Geografije

II
Na navedenom Studijskom programu neće se vršiti upis, s obzirom da nije prijavljen 
minimalan broj kandidata.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                         PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a
              _____________________

                                                                                                    dr.sc. Vedad Pašić, vanr.prof.
Dostaviti:
1 x Oglasna ploča
1 x Ured za nastavu i studentska pitanja
1 x Studentska služba
1 x dosije sjednice


